
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠTĚPÁNOV 
Horní 444/7, 783 13  Štěpánov  

 
tel.:  +420 585 386 482     DS: 8xab2jm      e-mail: podatelna@stepanov.cz     www.stepanov.cz   IČO: 00299511 

 
Naše č.j.: 01104/2024/STEP 
 
 

Veřejná výzva č. 3/2024 
k obsazení pracovního místa zahradníka/zahradnice 

 
Tajemník Městského úřadu Štěpánov vyhlašuje veřejnou výzvu na obsazení pracovního místa 
zahradníka/zahradnice.  
 
Druh práce a její charakteristika: Práce při údržbě městských parků, stromů a porostů a při 
odborné pěstební činnosti a ošetřování veřejné zeleně, práce s mechanizací.  
 
Místo výkonu práce: Štěpánov  
 
Doba výkonu práce: Pracovní poměr na dobu neurčitou s tříměsíční zkušební dobou.  
 
Platová třída: Zařazení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, do platové třídy 
dle dosaženého vzdělání a platového stupeň dle délky praxe, osobní ohodnocení a odměny 
dle odvedené práce.  
 
Předpokládaný nástup: 01.06.2024 
 
Druh pracovního poměru: Plný úvazek – 40 hodin týdně.  
 
Požadované předpoklady pro výkon práce:  
- fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let,  
- je státním občanem České republiky nebo cizím státní občan s trvalým pobytem v České 
republice,  
- je svéprávná, bez zdravotního omezení, bezúhonná.  
 
Další rozhodné předpoklady a požadavky:  
- minimálně s výučním listem v oboru zahradník nebo odpovídající praxí v oboru,  
- řidičské oprávnění skupiny B (další vítány),  
- komunikativnost, samostatnost, flexibilita, zručnost  
- obsluha technických zařízení: plotostřih, sekačka, křovinořez, řetězová pila, komunální 
technika apod.  
 
Výhodou:  
- absolvování kurzů, školení, seminářů či jiného dalšího vzdělávání z oblastí výše 
požadovaných činností.  
 
Informace pro zájemce – náplň práce: letní období – hlavní činnosti: koordinace a kontrola 
zahradnických činností (dodavatelských i vlastních), komplexní údržba veřejné zeleně a 
trávníků, výsadba veřejné zeleně, realizace krajinářských a zahradních úprav, údržba 

http://www.stepanov.cz/


MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠTĚPÁNOV 
Horní 444/7, 783 13  Štěpánov  

 
tel.:  +420 585 386 482     DS: 8xab2jm      e-mail: podatelna@stepanov.cz     www.stepanov.cz   IČO: 00299511 

květinových záhonů, údržba živých plotů, sečení trávy, údržba městského mobiliáře, 
zavlažování, hnojení, odplevelení, postřik plevelů, odstraňování stařiny, hrabání listí, 
okopávání, rytí, ošetření stromů a keřů, výřez plevelných dřevin, odstraňování veškerých 
mechanických nečistot, údržba zpevněných ploch; - doplňkové činnosti: zametání chodníků 
a úklid autobusových zastávek, mytí laviček, úklid odpadků, vysypání odpadkových košů, 
drobné údržbářské práce. Zimní období: tvorba plánu na další rok, spolupráce při zajištění 
zimní údržby chodníků a komunikací, ostatní údržbové práce.  
 
Způsob doručení přihlášky k výběrovému řízení:  
Přihlášku včetně požadovaných dokladů v uzavřené obálce výrazně označené slovy “Veřejná 
výzva 3/2024 – NEOTVÍRAT” je možno osobně doručit na podatelnu nebo zaslat poštou na 
adresu Městský úřad Štěpánov, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov. Do výběrového řízení budou 
zařazeny pouze přihlášky doručené na MěÚ Štěpánov nejpozději do 13.05.2024. Další 
informace podá osobně nebo telefonicky vedoucí majetko-správního odboru Městského 
úřadu Štěpánov Mgr. Vojtěch Holý, e-mail: holy@stepanov.cz, tel.: 585386482, mobil: 
603564780.  
 
Náležitosti písemné přihlášky a požadované doklady:  
Písemná přihláška do výběrového řízení musí obsahovat níže uvedené náležitosti:  
- přesné označení výběrového řízení,  
- jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození uchazeče,  
- státní příslušnost uchazeče,  
- místo trvalého pobytu uchazeče,  
- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 
občana,  
- telefonní kontakt a e-mail na uchazeče,  
- souhlas nakládání s osobními údaji dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,  
- datum a podpis uchazeče.  
 
Doklady, které uchazeč připojí k přihlášce:  
- životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních, odborných znalostech a 
dovednostech,  
 - kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.  
 
Nedoložení výše požadovaných dokumentů může být důvodem k vyřazení z účasti ve 
výběrovém řízení. Vybraní uchazeči mohou být pozváni k ústnímu pohovoru a budou 
informováni prostřednictvím elektronické pošty nebo telefonu. Organizace si vyhrazuje 
právo pracovní místo neobsadit, případně zrušit výběrové řízení. Poskytnuté osobní údaje 
budou zpracovávány výhradně po účely tohoto výběrového řízení v souladu s platnými 
právními předpisy a budou zpřístupněny pouze členům výběrové komise. Originály 
dokumentů obsahující osobní údaje budou po skončení výběrového řízení vráceny zpět 
uchazečům.  
 
 
Ve Štěpánově dne 09.04.2024  
Mgr. Vojtěch Kohoutek, tajemník MěÚ Štěpánov 

http://www.stepanov.cz/

		2024-04-09T08:13:17+0000
	Not specified




